MPOZQPINOZ MINAKAZ MOPIQN YMOWH®IQN AIATQNIZMOY

A.T. 12975

Hu/via Mp. :20-01-2026

YMHPEZIA: E®OPEIA APXAIOTHTQN ANATOAIKHZ ATTIKHZ
AIAFQNIZMOZ: MPOZAHWH MPOXIQMIKOY OPIZMENOY XPONOY BAZEI THZ APIO. YINMO/532064/18.11.2025 MPOKHPY=ZHX
OEZEIZ: A®OPA THN NAHPQXH MIAZ (1) ©EZHZ NME APXAIOAOIQN FIA THN EKTEAEZH APXAIOAOTIKQN EPTAZIQN XE MEPIOXEXZ TOY AHMOY MENTEAHZ
KOl TwV Aomwv onpeiwv ektéAeong Tov épyov (Aot QPQMOY, PAGHNAZ-MIKEPMIOY)
OPOH EMANAAHWVH
KATATA=H YNOWH®IQN ME EMIMEIPIA 6 MHNQN KAI ANQ (50%)
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1 ME APXAIOAOIFQN |XEAANEP MYPTIA TKOXTA 566362 | N 8,37 | 502,20 | 400 | 180 0 0 170 0 84 1840,20 A. MENTEAHS MPOXNAMBANETAI
2 ME APXAIOAOIFQN |MIMOYPA BAXIAIKH XPHITOX 566368 | N 7,31 | 438,60 | 400 | 180 0 0 180 0 84 588 | 1786,60 «
3 ME APXAIOAOTQN |TZEAITKA ATOPQ APIZTEIAHX | 553280 | N 7,85 | 471,00 | 400 | 180 0 0 90 0 84 588 | 1729,00 «
4 ME APXAIOAOTQN |FIOYTXZOX NEKTAP.-METPOX FEQPTIOX 553188 | N 8,14 | 488,40 | 400 0 0 0 150 0 84 588 | 1626,40 «
5 ME APXAIOAOTQN |TPOYAAINOY AIKATEPINH IQANNHX 571005 | N 6,91 | 41460 | 400 | 180 0 0 130 0 54 378 | 1502,60 «
6 ME APXAIOAOTQN |EYATTEAINAPA EYATTEAIA EYITAGIOX | 553348 | N 8,37 | 502,20 0 180 0 0 180 0 84 588 | 1450,20 «
7 ME APXAIOAOTQN |ANTONIOY AHMHTPA KQN/NOX 553214 | N 7,62 | 457,20 0 180 0 0 220 0 84 588 | 1445,20 «
8 ME APXAIOAOIFQN [NOYTXOX AAMIMPOX AHMHTPIOX | 553159 | N 8,04 | 482,40 0 180 0 0 130 0 81 567 | 1359,40 «
9 ME APXAIOAOTIQN |MAMATEQPTIOY MANATIQTA AAEZ/POX 572678 | N 6,66 | 399,60 0 180 0 0 90 100 84 588 | 1357,60 «
10 | ME APXAIOAOIFQN |KOYPKOYTA NIKOAETA IQANNHX 572733 | N 7,98 | 478,80 | 400 | 180 0 0 190 0 15 105 | 1353,80 «
11 | ME APXAIOAOIQN [XTEPTIOY FEQPIIOX EYAITEAOX | 553128 | N 791 | 474,60 | 400 | 180 0 0 130 0 23 161 | 1345,60 «
12 | NE APXAIOAOTQON |EKATOAPAMHX TEQPTIIOX AHMHTPIOX | 553172 | N 6,60 | 396,00 0 180 0 0 150 0 84 588 | 1314,00 «
13 | ME APXAIOAOIFQN [2O®OYAH KQN/NA AHMHTPIOX | 570821 | N 7,52 | 451,20 0 180 0 0 90 0 84 588 | 1309,20 «
14 | NE APXAIOAOIQN [TZOYTA IQANNA FEQPTIOX 553139 | N 7,46 | 447,60 0 180 0 0 130 100 59 413 | 1270,60 «
15 | ME APXAIOAOFON |KOKKAAA BAXZIAIKH JTAYPOX 21124 N 7,52 | 451,20 0 180 0 90 270 0 38 266 | 1257,20 «
16 | ME APXAIOAOTQN |BOYATAPAKH AIKATEPINH ANAPEAX 553244 | N 9,40 | 564,00 0 180 0 0 90 0 56 392 | 1226,00 «
17 | NE APXAIOAOTQN |TXOYPOYX ANTQNIOX NIKOAAOX | 553151 N 9,28 | 556,80 0 180 0 0 90 0 54 378 | 1204,80 «
18 | ME APXAIOAOIQN |TZEFTKOZH AA®NH-MAPIA IQANNHX 553491 | N 7,83 | 469,80 0 180 0 90 90 0 53 371 1200,80 «
19 | NE APXAIOAOIFQN |PAMANAKHXZ EMMANOYHA KQN/NOZ 553144 | N 7,16 | 429,60 0 180 0 0 150 0 50 350 | 1109,60 «
20 | NE APXAIOAOIQON |KOYTXZONAZIOY ©OEOAQPA AHMHTPIOX | 553134 | N 6,56 | 393,60 0 180 0 0 130 0 58 406 | 1109,60 «
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21 | NE APXAIOAOTON [KOYAOYPH EAEYOEPIA IOANNHX 553265 | N 7,89 0 180 0 0 90 0 35 988,40 A. MENTEAHZ
22 | NE APXAIOAOTQN |[®YZAKH ZOPIA FEQPTIOX 570804 | N 7,38 | 442,80 0 180 0 0 90 0 25 175 | 887,80 «
23 | NE APXAIOAOTQN |[KYPIAKOMOYAOZX XPHXTOX ANAPEAX 553223 | N 7,35 | 441,00 0 180 0 0 170 0 13 91 882,00 «
24 | NE APXAIOAOTQN |TAZIAAAMH XPIZTINA IQANNHX 553106 | N 6,82 | 409,20 0 90 0 0 180 0 28 196 | 875,20 «
25 | NE APXAIOAOTQN |[TAPANTOY AHMHTPA FEPAZIMOX | 570668 | N 7,55 | 453,00 0 180 0 0 90 0 19 133 | 856,00 «
26 | NE APXAIOAOTQN [MIOYNA BAXIAIKH HAIAL 553113 | N 6,58 | 394,80 0 0 0 0 150 0 23 161 ] 705,80 «
27 | NE APXAIOAOTQN [MAAAIOY XO®IA FTEQPTIOX 553121 ] N 7,58 | 454,80 0 0 0 0 90 0 8 56 600,80 «
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1 ME APXAIOAOTQN |XEIMAPAX TEQPTIOX OEOAQPOX | 563363 | N 8,26 | 495,60 0 180 0 0 90 0 5 35 800,60 A. MENTEAHZ
2 ME APXAIOAOTQN [KAPATXZIKAKH EYAOKIA BAZIAEIOX 553780 | N 7,42 | 445,20 0 180 0 0 90 0 5 35 750,20 «
3 ME APXAIOAOIQN |PAPPAX BAIOX KQN/NOX 563325 | N 9,09 | 545,40 0 0 0 0 170 0 3 21 736,40 «
4 ME APXAIOAOTQN |MANTH KONXTANTINA IQANNHX 553256 | N 9,04 | 542,40 0 0 0 0 130 0 4 28 700,40 «
5 ME APXAIOAOTQN [PENTETZHX HAIAX FEQPTIOX 563347 | N 7,56 | 453,60 0 0 0 0 180 0 0 0 633,60 «
6 ME APXAIOAOTQN |KEPAXZIQTH AIKATEPINH FEQPTIOX 572690 | N 7,95 | 477,00 0 0 0 0 90 0 2 14 581,00 «
7 ME APXAIOAOTQN |ANTQNIAAHY KQON/NOX FEQPTIOX 553096 | N 8,00 | 480,00 0 0 0 0 90 0 0 0 570,00 «
8 ME APXAIOAOTQN |TXATKAAIAQY MAPIA-EYTENIA | OEOAQPOX | 553091 | N 5,85 | 351,00 0 0 0 0 90 0 0 0 441,00 «
N 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 «
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ANOPPI®POENTEZX

YNOWH®IOI

EldikétnTa

OVOHATETTWVUHO

Ovopa
Matpog

Ap1Op6g Aitnong

Nvwon H/Y

BaB®po6g Mruyxiov

Moéprax AtSak/kKou

Mépra Metar/kou

Eviaiog & ASiaomtactog

titAo¢ peTamn/kov emiméSou

(int.master)

Moépla Ttépav Tov VoG

A8/kov f/kar Met/kou
TitAovu /Kot int.master

Zévng
NMwoooag
Mopax Asutepou TitAou

H/kat 20V TiTAOU GTTOLVS WV
Mopra Nvwong

Inouvdwv (og cuVaPEG

QVTLKEIPEVO)

ApOp6¢ Mnvwv Zuvapoug
gpTEpLRG (Ewg 84 pRvEg)

ME APXAIOAOIQN

KPEKOYKIA NIKOAAIA

EYZTAGIOX

553292

6,81

408,60

o

40

Xwpog Epyaciag

Mapatnpnoelg
(Néyour Améppuyng)

538,60

A. MENTEAHX

MH KATATEOQEIMENO
MIXT/KO APIZTHX
INQXHX =/T'

ME APXAIOAOTQN

AEAH TEQPTIA

NIKOAAOZ

553228

6,50

390,00

180

570,00

MH EMIKYPOMENH
BEBAIQXH EMITYXOYX
XYMMETOXHX XE
EZETAZEIXZ KTHXHZ
MIXT/KOY APIZTHZ
INQXHX /T - MH
KATATEOEIMENEX
BEBAIQXEIX ®OPEA
ANAIXOAHIHX

ME APXAIOAOIQN

BEPTOY EYAITEAIA

2MYPIAQN

553195

7,07

424,20

424,20

MH ENIKYP/NO NIZT/KO
APIZTHX TNQIHX =Z/T -
MH KATATEOQEIMENO
MIXT/KO TNQZHX H/Y

ME APXAIOAOIQN

TEQPTOYAIA ANNA

AGANAZIOL

553110

8,24

494,40

494,40

MH KATATEQEIMENO
MIXT/KO APIZTHX
INQIHZ =/T - MH
KATATEOEIMENO

MIXT/KO INQZHX H/Y

ME APXAIOAOIQN

MAYPIAQY APXONTIA

DIAINMOX

572768

7,08

424,80

60

84

588

1072,80

MH KATATEQEIMENO
MIXT/KO APIZTHX
INQXHY =/T'

ME APXAIOAOIQN

MOYZTEPAKH EYAAM.-AAE=.

OEOAQPOX

569815

8,21

492,60

492,60

MH EMIKYP/NO MIZT/KO
APIZTHX TNQIHX =/T MH
KATATEOEIMENH
BEBAIQ>H e-EDKA

ME APXAIOAOTQN

MAMNAZQTHPIOY ®QTEINH

XQTHPIOX

569851

8,47

508,20

180

90

180

100

41

287

1345,20

MH KATATEQEIMENEX
BEBAIQXEIX ®OPEA
ALAZXOAHZH2

H NPOIZTAMENH THZ E®OPEIAX

APXAIOTHTQN ANATOAIKHZ ATTIKHZ

EAENH ANAPIKOY
APXAIONOIOZ ME/A’
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	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Α.Π. :12975

Ημ/νία Πρ. :20-01-2026
	AkrivesAntigrafo: 


